

Båstrup Vognen ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 94 26 79

Årsrapport

2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2020.

Michael Klausen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Båstrup Vognen ApS Skudehavnsvej 30 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 94 26 79
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Schöllhammer Knudsen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord A/S
Modervirksomhed	Novatech ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at beskæftige sig med handel af landbrugsvogne.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 131 t.kr. mod 45 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 33 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	131.053	45
Øvrige finansielle omkostninger	-2.535	-3
Resultat før skat	128.518	42
Skat af årets resultat	-28.270	-9
Ordinært resultat efter skat	100.248	33
Årets resultat	100.248	33
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	100.248	33
Disponeret i alt	100.248	33

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.701	207
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.208.412	1.854
Andre tilgodehavender	149.996	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.029.109</u>	<u>2.061</u>
Likvide beholdninger	<u>55.714</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.084.823</u>	<u>2.112</u>
Aktiver i alt	<u>2.084.823</u>	<u>2.112</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	1.829.468	1.729
Egenkapital i alt	<u>2.029.468</u>	<u>1.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.085	9
Selskabsskat	28.270	9
Anden gæld	15.000	165
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>55.355</u>	<u>183</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>55.355</u>	<u>183</u>
Passiver i alt	<u>2.084.823</u>	<u>2.112</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Novatech Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
